
  

 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี 

 เรื่อง   ระงับการใหทุนการศึกษาขาราชการทหารและขาราชการตำรวจ 
----------------------------------------------------------- 

               ตามท่ีมหาวิทยาลัยศรีปทุม วิทยาเขตชลบุรี ไดมีประกาศฉบับลงวันท่ี 17 พฤศจิกายน พ.ศ. 2564  

และฉบับลงวันท่ี 23 กันยายน พศ. 2565 เรื่อง รายชื่อผูไดรับทุนการศึกษาขาราชการทหารและขาราชการตำรวจ 

ปรากฏวา เม่ือสิ้นปการศึกษา 2565 มีผูไดผลการเรียนเฉลี่ยสะสม ไมเปนไปตามเง่ือนไขการรับทุนการศึกษา 

จำนวน 5 คน  อาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม ท่ี 47/2543  ลงวันท่ี 10 กุมภาพันธ พ.ศ. 2543 

เรื่อง  การมอบอำนาจให  รองอธิการบดี  วิทยาเขตชลบุรี  และอาศัยอำนาจตามคำสั่งมหาวิทยาลัยศรีปทุม 

วิทยาเขตชลบุรี ท่ี 008/2561 ลงวันท่ี 23 มกราคม พ.ศ. 2561 เรื่อง มอบหมายการลงนามในประกาศของ

มหาวิทยาลัย จึงระงับการใหทุนการศึกษา ตั้งแตภาคการศึกษาท่ี 1 ปการศึกษา 2566 เปนตนไป ดังรายชื่อ

ตอไปนี้ 

 ลำดับ รหัสนักศึกษา           ช่ือ-สกุล            สาขาวิชา 

  1 64703378 นายอภิชาติ ลีรัตนชัย นิติศาสตร 

  2 64711245 นายธนายทุธ มณีสุข นิติศาสตร 

  3 65707243 สิบตำรวจตรี ยิ่งยงค ศรีวิพันธ นิติศาสตร 

  4 65709387 จาตรี ปณณวัฒน แสนสรอย นิติศาสตร 

  5 65712622 สิบโท จักรายุทธ สินปรุ การบัญชี 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

            ประกาศ   ณ   วันท่ี   18   ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
                

                                                                                      
          (รองศาสตราจารย ดร.ชาติชาย  อิสรัมย) 

                                                 รองอธิการบดีฝายกิจการนักศึกษา ปฏิบัติหนาท่ีแทน 

                            รองอธิการบดี วิทยาเขตชลบุรี 

 
 


	จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
	ประกาศ   ณ   วันที่   18   ตุลาคม  พ.ศ. 2566

